

POLICYJNY POŚCIG ZAKOŃCZONY ZATRZYMANIEM 33-LATKA, KTÓRY NIE POSIADAŁ PRAWA JAZDY I JECHAŁ

Policjanci z czerskiego komisariatu zatrzymali po pościgu mężczyznę, który nie zatrzymał się do kontroli drogowej i zaczął uciekać. Tym samym popełnił przestępstwo, za które grozi kara pozbawienia wolności do 5 lat. Ponadto, okazało się także, że zatrzymany nie posiadał uprawnień do kierowania, a dodatkowo kierował pojazdem pod wpływem alkoholu. Zatrzymany mężczyzna w najbliższym czasie usłyszy zarzuty za popełnione przestępstwa.

W minioną sobotę na jednej z ulic miasta policjanci z Komisariatu Policji w Czersku chcieli zatrzymać kierowcę daewoo do kontroli drogowej. Kierowca zlekceważył sygnały dawane przez policjantów, przyspieszył i zaczął uciekać. Mundurowi natychmiast ruszyli w pościg za uciekającym autem. Mężczyzna nie reagował na żadne sygnały i polecenia policjantów ostatecznie uciekając stwarzał zagrożenie dla innych uczestników ruchu i zakończył jazdę uderzając w ogrodzenie posesji. Mężczyzna próbował kontynuować ucieczkę z miejsca zdarzenia pieszo. Policjanci po krótkim pościgu dogonili 33-letniego mieszkańca Czerska i zatrzymali go. Policjanci wobec mężczyzny zmuszeni byli zastosować środki przymusu bezpośredniego w postaci siły fizycznej i kajdanek, aby doprowadzić go do radiowozu. W trakcie kontroli wyszło na jaw, że 33-latek nie posiada uprawnień do kierowania, a ponadto policjanci w trakcie prowadzonych czynności wyczuli od zatrzymanego silny zapach alkoholu. Został on przebadany alkotestem, który wskazał prawie 3 promile w wydychanym powietrzu. Zatrzymany mężczyzna został przewieziony do komisariatu policji, a jego samochód został odholowany na policyjny parking. Śledczy już w najbliższych dniach przedstawią 33-letniemu mężczyźnie zarzuty dotyczące niezatrzymania się do kontroli drogowej, za co grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności oraz kierowania w stanie nietrzeźwości, za co grozi do 2 lat więzienia. Odpowie on także za popełnione wykroczenia drogowe. Sąd również pomimo, że kierujący nie ma prawa jazdy może orzec zakaz prowadzenia pojazdów nawet na okres 15 lat.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)